

Rexnord Electronics & Controls Ltd.





CIN No. L31200MH1988PLC047946



Date: September 9, 2019

To, Corporate Relations Department, BSE LTD. Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai - 400 001

Ref: Security Code No. 531888

Sub: Publication of Notice of Annual General Meeting:

Dear Sir/Madam,

With reference to Regulation 47 of SEBI [Listing Obligations and Disclosure Requirements] Regulation, 2015 ("Listing Regulations"), we are enclosing herewith Newspaper cuttings of Notice of 31st Annual General Meeting to be held on Friday, September 27, 2019 at 10:30 a.m. e-voting information and Book Closure dates published in the following Newspaper:

1. Navshakti (i.e. Marathi newspaper) dated September 6, 2019.

2. The Free Press Journal (i.e. English Newspaper) dated September 6, 2019. Kindly find the same in order and acknowledge.

Thanking you,

Yours Faithfully,

For REXNORD ELECTRONICS AND CONTROLS LIMITED

NAINY KUNAL TANNA WHOLE TIME DIVECTOR

(DIN: 00351762)

Encl: A/a.



्रवारणीतीः मुंबई, शुक्रवार, ६ सप्टेंबर २०१९

रेक्सनॉर्ड इलेक्ट्रॉनिक्स ॲण्ड कंट्रोल्स लिमिटेड

(सीआयएन: एल.३१२००एमएच१९८८पीएलसी०४७९४६) नोंदणी कार्यालय: ९२-डी, गर्व्ह, इंड. इस्टेट, चारकोप, कांदिवली (पश्चिम), मुंबई-४०० ०६७. फोन क्र. ९१-२२-६२४०१८००, फॅक्स क्र. ९१-२२-६२४०१८१६ ईमेल आयडी: finance@rexnordindia.com, वेबसाईट: www.rexnordindia.com

३१वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा, रिमोट ई-मतदानाची माहिती आणि बुक क्लोझरची सूचना

सूचना याद्वारे देण्यात येते की, ३१ मार्च २०१९ रोजी संपलेत्या वर्षाकारता कंपनीची ३१वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (''एजीएम'') ही एजीएमच्या सूचनेत नमूद केलेल्या व्यवसायाचा व्यवहार करण्यासाठी संगम बॅंकेटस्, प्लॉट क्र. ३६६-३८६, आरएससी ३७, मंगलमुर्ती रोड, मंगलमुर्ती हॉस्पिटलसमोर, गोराई-॥, बोरिवली (पश्चिम), मुंबई- ४०००९२ येथे **गुक्रवार, २७ सप्टेंबर, २०१९ रोजी स. १०.३० वा.** घेण्याचे नियोजित आहे.

कंपनीचे समासद रजिस्टर आणि शेअर हस्तांतरण पुस्तके ही एजीएमच्या हेत्कारता २१ सप्टेंबर, २०१९ ते २७ सप्टेंबर, २०१९ (दोन्ही दिवस एकत्रित) पर्यंत बंद राहतील.

वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेसह स्पष्टीकरणात्मक विवरणपत्र आणि ३१ मार्च, २०१९ रोजी संपलेत्या वर्षाकरिता वार्षिक अहवाल हा सभासदांना त्यांच्या पोस्टाच्या पस्यावर किंवा कंपनी/ आरटीए/डिपॉझिटरी पार्टिसिपंटसकडे नोंदिविलेल्या ई-मेल पत्यावर पाठविण्यात आला आहे. वरील सद्द दस्तावेज कंपनीची वेबसाईट www.rexportdindia.com वर सष्टदा उपलब्ध आहेत.

कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १०८ सहवाचता त्याअंतर्गत केलेले नियम आणि सेबी (एलओडीआर) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ४४ च्या तत्तुर्दीनुसार कंपनीला सेन्ट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) द्वारे पुरिवेलेल्या ई-मतदान सेवेमार्फत सर्वे उतावांवर इलेक्ट्रॉनिक माध्यमाने मतदानाचा त्यांचा हक्ष वापण्याची सुविधा तिच्या समासदांना पुरिवेल्याचा आनंद होत आहे. ऋट-ऑफ तारीख म्हणजेच २० सप्टेंबर, २०१६ रोजी प्रत्यक्ष स्वरूपात किंवा डिमटेरिअलाईइंड स्वरुपात शेअर्स घारण केलेले समासद एजीएमच्या सूचनेत नमूद केलेल्या व्यवसायांच व्यवहार करण्यासाठी इलेक्ट्रॉनिकली त्यांचे मतदान करू शकतात.

कंपनी अधिनियम, २०१३ आणि त्याअंतर्गत केलेल्या नियमांच्या तरतुर्दीनुसार तपशील खाली देण्यात आला आहे

एजीएमची सूचना पाठविणे पूर्ण झाल्याची तारीख : ४ सप्टेंबर, २०१९

- २. इलेक्ट्रॉनिक माध्यमामार्फत मतदान सुरू होण्याची तारीख आणि वेळ : २४ सप्टेंबर, २०१९ रोजी स. ९.०० वा. (भाग्रव)
- इलेक्ट्रॉनिक माध्यमामार्फत मतदान समाप्तीची तारीख आणि वेळ : २६ सप्टेंबर, २०१९ रोजी साय. ५:०० वा. (भाप्रवे)
 इलेक्ट्रानिक माध्यामाद्वारे मतदानाला २६ सप्टेंबर, २०१९ रोजी साय. ५:०० वा. (भाप्रवे) नंतर परवानगी
- देण्यात येणार नाही.
- ५. ज्या सभासदांनी वार्षिक अहवाल पाठविल्यानंतर आणि/किंवा कट-ऑफ तारखेपूर्वी शेअर्स संपादित केले आहेर ते investor@bigshareonline.com येथे विनंती पाठवून युजर आयडी आणि पासवर्ड प्राप्त करू शकतात.
- ६. एजीएमची सूचना कंपनीची बेबसाईट www.rexnordindia.com वर सुध्दा उपलब्ध आहे.
- इलेक्ट्रॉनिक मतदानाची प्रक्रिया आणि बार्बीशी संबंधित कोणतीही चौकशी करायची असल्यास सभासद त्यांच्यासाठी असलेल्या सीडीएसएलच्या फ्रिकेंट्रती आस्वड केश्चन्स (एफएक्यू) चा संदर्भ घेऊ शकतात आणि https://www.evoling.com वरील डाऊनलोड सेक्शनमध्ये असलेल्या समासदांसाठीच्या ई-मतदान युजर मॅन्युअलक्य सुघ्दा उपलब्ध आहे किंवा सीडीएसएलच्या हेल्यडेक्सशी संपर्क साधा, ईमेल आयडी helpdesk.evoling@cdslindia.com.
- ्रज्या सभासदांनी ई-मतदान स्वीकारले आहे ते प्रत्यक्ष मतदान प्रक्रियेत सहमागी होऊ शकत नाहीत आणि तसेच जे प्रत्यक्ष मतदानात सहभागी झाले आहेत ते ई-मतदानामार्फत त्यांचे मतदान करू शकत नाहीत. तथापि, असे सभासद एजीएम प्रक्रियेत हजर आणि सहभागी होऊ शकतात.
- में. जीएमजे असोसिएट्स, कंपनी सचिव यांची मोकळ्या आणि पारदर्शक बार्बीमध्ये ई-मतदान प्रक्रियेचे परिनिरीक्षण करण्यासाठी परिनिरीक्षक म्हणून नियुक्ती करण्यात आली आहे.
- १०. मतपत्रिकेमार्फत मतदानाची सुविधा एजीएममध्ये सुध्दा उपलब्ध करण्यात येईल.

रेक्सनॉर्ड इलेक्ट्रॉनिक्स ॲण्ड कंट्रोल्स लिमिटेड करिता

सही/-किशोरचंद तलवार

दिनांक : ४ सप्टेंबर २०१९ ठिकाण : मुंबई (डीआयएन: ००३५१७५१) अध्यक्ष आणि व्यवस्थापकीय संचालक दा ठेवण्यात येतील.

जीआय इंजिनियरिंग सॉल्युशन्स लिमिटेडकरिता सही/-

सुनिल पटेल कंपनी सचिव आणि अनुपालन अधिकारी

पर्टेंबर, २०१९

सूचना

वी ५६ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) ही कमलनयन बजाज हॉल, बजाज भनन, मर, २७ सप्टेंबर, २०१९ रोजी स. ११.०० वा. घेण्यात येणार आहे.

लम ९१, कंपनीज (ञ्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियमावली, २०१४ च्या नियम १० आणि, २०१५ च्या रेयुलेशन ४२ अनुसार कंपनीचे सभासद रिजस्टर आणि शेअर हस्तांतर पुस्तके सन्देंबर, २०१९ ते शुक्रवार २७ सन्देंबर, २०१९ (दोन्ही दिवस एकन्नित) पर्यंत बंद राहतील. कल्लम १०८ सहवाचता कंपनीज (ञ्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियमावली, २०१४ च्या यरमेंट्स) रेयुलेशन्स, २०१५ च्या यरमेंट्स) रेयुलेशन्स, २०१५ च्या यरमेंट्स) रेयुलेशन्स, २०१५ च्या यर्युलेशन्स, १००५ च्या तर्जुत्रीच्या अनुपालनानुतार एट्यो चा हक्क वापरण्याची सुविधा सभासदांना पुरविली आहे आणि सेन्ट्रल डिपॉझिटरी सर्ज्विसेस विसायाचा व्यवहार करता येईल. दुसस्थ ई-मतदानाची माहिती एंबीएमच्या सुचनेत देण्यात

९.०० वा. (माप्रवे) सुरू होईल आणि गुरुवार, २६ सप्टेंबर, २०१९ रोजी साथं. ५.०० वा. डीएसएलद्वारे बंद करण्यात येईल आणि सदर तारखेनंतर इलेक्ट्रॉनिकली मतदान करण्याची ल्या मतदानात त्यानंतर समासदाला बदल करता येणार नाही. समासदांच्या मतदानाचा हरूक मासदाने घारण केलेल्या सममागांच्या संख्येनुसार राहतील. शुक्रवार, २३ ऑगस्ट, २०१९ समासदाना सुचना पाठविण्यात आली आहे.

१९ रोजीस लाभकारी मालक/सभासद रजिस्टरमध्ये असतील तेच फक्त दूरस्थ ई-मतदान

माहेत आणि कट ऑफ तारीख म्हणजेच शुक्रवार, २० सप्टेंबर, २०१९ रोजीस समभाग धारण ठवून युजर आयडी आणि पासवर्ड प्राप्त करू शकतात. युजर आयडी आणि पासवर्ड प्राप्त हि जी कंपनीची वेबसाईट म्हणजेच <u>www.elpro.co.in</u> आणि सीडीएसएलची वेबसाईट निदानाकरिता सीडीएसएलकडे अगोदर नोंदणी केली तर ते दूरस्थ ई-मतदानामार्फत मतदान

सभेला हजर असलेले सभासद ज्यांनी दूरस्थ ई-मतदानाद्वारे त्यांचे मतदान केलेले नाही ते

ला हजर राह् शकतात. परंतु सभेत पुन्हा मतदान करण्यास पात्र नाहीत. एलला कळव् शकता. संबंधित व्यक्तीचे संपर्क तपशील खालीलग्रमाणे :

पाऊंडस्, एन. एम. जोशी मार्ग, लोअर परेल (पूर्व), **मुंबई-४००** ०१३.

मंडळाच्या आदेशानुसार एल्ड्रो इंटर्नेशनल लिमिटेडकरिता सही/-बिनल खोताला कंपनी संगित

-

THE FREE PRESS

RIDAY | SI PHEMBER 6 2019 | www.freepressjournal.in

REXNORD ELECTRONICS & CONTROLS LIMITED (CIN: L31200MH1988PLC047946)

Regd. Office: 92-D. Govt. Ind. Estate, Charltop, Kandivali (West), Mumbai- 400 067. Phone No. 91-22-62401800, Fax No. 91-22-62401816

Email id: finance@rexnordindia.com, Website; www.rexnordindia.com NOTICE OF THE 31ST ANNUAL GENERAL MEETING REMOTE E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE

NOTICE is hereby given that the 31st Annual General Meeting ("AGM") of the Company for the year ended Merch 31, 2019 is scheduled to be held on Friday, September 27, 2019 at 10.30 a.m. at Sangam Banqueis, Plot No. 366-386, RSC 37, Mangalmuti Road, Opposite Mangal Murti Hospital, Goral-II, Borivali (West) Mumbal - 400 092 to transact the matters as stated in the Notice of AGM. Pursuant to Section 91 of the Companies Act 2013, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company shall remain closed from September 21,2019 to September 27, 2019 (both days inclusive) for the purpose of AGM.

The Notice of the Annual General Meeting along with the Explanatory Statement and Annual Report of the company for the year ended March 31, 2019 has been sent to the Members at their Postal addresses or e-mailed at e-mail address registered with the

Company / RTA / Depository Participant as the case may be. The aforesaid documents are also available on the website of the Company www.rexnordindia.com Pursuant to Provisions of section 108 of the Companies Act, 2013 read with the rules made

there under and Regulation 44 of SEBI (LODR) Regulations, 2015, the Company is pleased to provide to its members the facility to exercise their right to vote by electronic means on all the resolutions through e-voting services provided by the Central Depository Services (India) Limited (CDSL). The Members holding shares either in physical form or dematerialized form, on cut - off date i.e. September 20, 2019 may cast their vote electronically to transact the business set out in the Notice of AGM.

The details pursuant to the provisions of the Companies Act, 2013 and rules made there under are given below:

Date of Completion of sending Notice of AGM: September 4, 2019

The date and time of commencement of voting: September 24, 2019 at 9.00 a.m.(IST) through electronic means

The date and time of end of voting through: September 26, 2019 till 5.00 p.m. (IST) electronic means Voting by electronic means shall not be allowed

September 26, 2019. beyond 5.00 p.m. (IST) on

Members who have acquired Shares after the dispatch of the Annual Report and for before the cut-off date, may obtain the USER ID and Password by sending a request at investor@bigshareonline.com

The Notice of AGM is available on Company website www.rexnordindia.com
In case of any queries regarding the process and manner of electronic voting, Members may refer to the CDSL's Frequently Asked Questions(FAQ) for Members and e-votingUser Manual for members at the Downloads section of www.evoting.com or or www.evoting.com or < contact CDSL's helpdesk, EmailIds: helpdesk, evoting@cdslindia.com.

Members who opt for E-voting can't participate in physical voting process and vice-

versa those who participate in physical voting shall not cast their vote through E-voting. However, Members can attend and participate in AGM Proceedings.

M/s. GMJ & Associates, Practising Company Secretaries has been appointed as the Scrutinizer to scrutinize the e-voting process in a fair and transparent manner.

10. The facility for voting through polling paper will be also made available at the AGM.

FOR REXNORD ELECTRONICS & CONTROLS LIMITED

KISHORE CHAND TALWAR

Date: Soptember 4, 2019

(DIN:00351751)

Place: Mumbai

mi

14

out

CHAIRMAN & MANAGING DIRECTOR